
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.153.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA  

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 19 grudnia 2024r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru zleconej usługi związanej z zasileniem zewnętrznej bazy 

danych PostgresSQL wybranymi obiektami bazy danych ewidencji gruntów i budynków oraz udostępnienia tych danych 

na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie odbioru zleconej usługi powołuje się komisję do jej odbioru w składzie: 

1. Marek Stawarz — przewodniczący komisji, 

2. Bartosz Błaszczyk - członek komisji, 

 
§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac na dzień 19 grudnia 2024 r. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Systemu Informacji  

Przestrzennej. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


